2025年８月８日

各  位

上場会社名   株式会社明豊エンタープライズ

代 表 者 名   代 表 取 締 役 会 長  矢 吹  満

（コード番号：8927 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先    取締役専務執行役員管理担当  安田  俊治

（電話番号 03－5434－7653）

新規融資による開発事業用地購入のお知らせ

当社は、東京都中野区において、開発事業の用地を取得いたしましたのでお知らせ致します。

本物件の購入にあたって、「りそな銀行」より新規の融資（取得価額の100％）を受けております。

記

１． 物件の概要

所在地 最寄り駅 敷地面積 開発予定物件

東京都中野区

西武新宿線

新井薬師駅前駅 徒歩10分

JR中央本線

東中野駅 徒歩12分

310.70㎡ (仮称) エルファーロ中野新井薬師Ⅳ

２． 業績に与える影響

上記仕掛販売用不動産の取得が当社の財務および業績等に与える影響は軽微でありますが、今後、重要な影響

を与える場合には、速やかに開示してまいります。

【本件に関する問合せ】管理部 IR担当 電話03－5434－7653

以  上